
Anbaurutsche GFK-Rutsche medium

Rutschspaß für alle!

Artikel-Nr.: 3612GFK-
medium

3615GFK-
medium

3618GFK-
medium

Podesthöhe: 1,20 m 1,50 m 1,80 m
Neigungswinkel: ca. 38° ca. 38° ca. 38°
Sicherheitsbe-
reich:

5700 x
3700 mm

6750 x 
3700 mm

7150 x 
3700 mm

Freie Fallhöhe: 1,20 m 1,50 m 1,80 m
Maße (Länge):
Breite innen:
Breite außen:

2,20 m
480 mm
700 mm

3,25 m
480 mm
700 mm

3,65 m
480 mm
700 mm

Farben: rot, blau, 
grün und 
gelb 

rot, blau, grün 
und gelb 

rot, blau, grün 
und gelb 
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Anbaurutsche GFK-Rutsche medium

INFOBOX
Rutschen aus GFK (GlasFaser verstärkter Kunststoff) sind farbenfroh, preiswert und durch 
ihre absolut glatte Oberfläche besonders schnell. 

Das bedeutet großen Spaß für kleines Geld. Mit den Farben rot, blau, grün und gelb (alle 
Farben preisgleich!) können Sie Farbakzente an Spieltürmen setzen. Die Rutsche gibt es in 
verschiedenen Anbauhöhen und Breiten, mit Wellen und auch in Kombination mit Rutsch-
fläche aus Edelstahl.
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